

## VAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ TANITIM BİLGİLERİ

(Lütfen tablonun sonundaki notu okuyunuz.)

BAĞLI OLDUĞU İLÇE	OKUL ADI	OKULDA UYGULANAN PROGRAMLAR (ALANLAR)
EDREMİT	Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Yeni Mahalle 14096.Sokak No 4 Vali Konağı Yanı Edremit/VAN</i>	1)Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 2)Yiyecek İçecek Hizmetleri
EDREMİT	Yıldırım Beyazıt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Erenkent Mah. Çevreyolu Cad. No441 Edremit/VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Elektrik- Elektronik Teknolojisi 3)Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 4)Harita- Tapu Kadastro 5)Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 6)Yenilenebilir Enerji Teknolojileri
EDREMİT	Edremit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Erenkent Mahallesi Erenkent 23. Sokak Numara 24 Edremit /VAN</i>	1) Hasta ve Yaşlı Bakım Hizmetleri 2)Adalet 3)Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 4)Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri 5)Yiyecek İçecek Hizmetleri
EDREMİT	Orhan Okay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Süphan Mah. Süphan 3. Sokak No13 Edremit / VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Elektrik- Elektronik Teknolojisi 3)Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 4)Hasta ve Yaşlı Bakımı
EDREMİT	Van Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Süphan Mah. İpekyolu Cad. Bölge Eğitim Hast. Arkası Edremit/VAN</i>	1)Hemşire Yardımcılığı 2)Ebe Yardımcılığı 3)Sağlık Bakım Teknisyenliği
İPEKYOLU	Vestel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Bahçıvan mah. Kazım Karabekir bulvarı İpekyolu/VAN</i>	1) Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2)Moda Tasarım Teknolojileri 3) Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 4)Tasarım Teknolojileri 5)Yiyecek İçecek Hizmetleri

İPEKYOLU	Pakistan Türkiye Dostluğu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Vali Mithat Bey Mahallesi, Vali Mithat Bey Smti, Eski Sanayi Sitesi Yeri, 65100 İpekyolu/VAN</i>	1)Radyo TV 2)Adalet 3)Bilişim Teknolojileri 4)Büro Yönetimi 5)Muhasebe ve Finans 6)Pazarlama ve Perakende 7)Matbaaa Teknolojisi
İPEKYOLU	Mehmet Erdemoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Şerefiye Mah. İrfan Baştuğ Cad. Mehmet Erdem Oğlu Mesleki Tek. Anadolu Lisesi Sitesi No 33 İpekyolu / VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Elektrik- Elektronik Teknolojisi 3)Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 4)Makine Teknolojileri 5)Metal Teknolojisi 6) Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 7)Motorlu Araçlar Teknolojisi 8)Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
İPEKYOLU	Ahmet Yurtsever Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Selim Bey Mahallesi, İskele Caddesi, Tebrizkapı 3. Sokak, İpekyolu / VAN</i>	1)Büro Yönetimi 2)Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 3)Aile ve Tüketici Hizmetleri
İPEKYOLU	Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Şerefiye Mah. Ayaz 3. Sokak Merkez / VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Giyim ve Üretim Teknolojileri 3)Güzellik ve Saç Bakımı 4)Çocuk Gelişimi 5)Aile ve Tüketici Hizmetleri
İPEKYOLU	Van Gölü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Hacıbekir Mah. Fatih Camii Sok. No 47 İpekyolu / VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Elektrik- Elektronik Teknolojisi 3)Harita -Tapu-Kadastro Teknolojileri 4)İnşaat Teknolojileri
İPEKYOLU	Erek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Gündoğdu Mah. Hürriyet Cad. Erbek 1.Sokak No11 Bostaniçi İpekyolu /VAN 65100</i>	1) Hasta ve Yaşlı Bakım Hizmetleri 2) Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 3) Yiyecek İçecek Hizmetleri 4) Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri

İPEKYOLU	Bostaniçi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Yeni Mahalle Sipan Sokak No:6 İpekyolu /VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Muhasebe ve Finansman 3)Büro Yönetimi 4)Adalet 5)Gazetecilik 6)Fotoğrafçılık ve Grafik
TUŞBA	Halide Edip Adıvar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Beyüzümü Mah. Beyüzümü Cad. Özalp Yolu Kömürcüler Sitesi Karşısı Tuşba/VAN</i>	1)Güzellik ve Saç Bakımı 2)Aile ve Tüketici Hizmetleri 3)Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 4)Yiyecek ve İçecek Hizmetleri
TUŞBA	Münci İnci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Abdurrahman Gazi Mah. İskele Caddesi Van Milli Eğitim Müdürlüğü Yanı Tuşba /VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2)Elektrik- Elektronik Teknolojisi 3) Yiyecek Hizmetleri
TUŞBA	Van Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Halilağa Mahallesi Eski Kale Yolu No:10 İpekyolu/ Van</i>	Denizcilik
TUŞBA	Tuşba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Erciş Yolu Üzeri 18. Km</i>	1)Gıda Teknolojileri 2)Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği
TUŞBA	Kalecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Kalecik Mahallesi Kalecik TOKİ Tuşba/VAN</i>	1)Bilişim Teknolojileri 2) Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 3) Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 4) Motorlu Araçlar Teknolojisi 5) Elektrik- Elektronik Teknolojisi 6) Metal Teknolojisi 7)İnşaat Teknolojileri
TUŞBA	Hüma Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi <i>Kalecik Mah. 951. Sk. TOKİ 4.Etap No62 Tuşba/VAN</i>	1)Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2)Moda Tasarım Teknolojileri 3)Grafik ve Fotoğrafçılık

**NOT 1 .** Yukarıdaki tabloda bilgileri verilen ortaöğretim kurumları (liseler) 'na Yerel Yerleştirme Esaslarına göre yerleştirme yapılır.

#### Yerel Yerleştirme

a) Yerel yerleştirme işlemleri okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla öğrencilerin ikamet adresleri, okul başarı puanının üstünlüğü ve okula özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığı kriterlerine göre yapılır. Değerlendirmede eşitlik olması durumunda sırasıyla; 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yerleştirme yapılır.

b) Tercih edilen lise bakımından;

i. Öğrenciler, ikamet adresine göre bulunduğu Kayıt Alanından okul tercih etmeleri durumunda, aynı okulu tercih eden Komşu Kayıt Alanındaki öğrencilerden; Komşu Kayıt Alanındaki öğrenciler de Diğer Kayıt Alanlarındaki öğrencilerden öncelikli yerleştirilecektir.

ii. Yerleştirmede, Okul Başarı Puanı yüksek olan öğrenciler öncelikli olarak yerleştirilecektir.

iii. Yerleştirmede, 8'inci sınıfta okula özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısı az olan öğrenciler öncelikli olarak yerleştirilecektir.

**NOT 2 .** Bu bilgilendirme ,2020 Ortaöğretime Geçiş ,Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu doğrultusunda hazırlanmıştır.2021 Ortaöğretime Geçiş ,Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu yayınlanınca mutlaka okunması ,işlemlerin bu doğrultuda yapılması gerekmektedir.

**NOT 3 .** Tablodaki okullar hakkındaki ayrıntılı bilgilere kurumların resmi WEB sitelerinden ulaşılabilir.

**NOT 4 .** Tabloya sadece Edremit, İpekyolu ve Tuşba İlçelerindeki Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri eklenmiştir.